PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITAS

Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano - Rua Itamaruju, QD B LOT. 13 –
Pitangueiras

ATA DE REUNIÃO

Evento: REUNIÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO (CMH) E DO CONSELHO
MUNICIPAL DE POLÍTICA URBANA (CMPU).

Local: Sala de reuniões da Secretaria de Planejamento – SEPLAN

Data e horário: 02/03/2016 às 09:00h.

Aos 02 dias do mês de março do ano de 2016, seria realizada na Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão Urbana, reunião do Conselho Municipal de Habitação e do Conselho
Municipal de Política Urbana, cancelada por falta do quórum mínimo de um terço dos
membros titulares, estabelecido pelos regimentos internos de ambos os Conselhos.

O prazo de 40 (quarenta) minutos para comparecimento foi dado, também conforme
regimentos, que estabelecem a tolerância mínima de 30 (trinta) minutos a partir do horário
agendado.

Nada mais havendo a tratar, a Presidente  às 09h30min declarou cancelada a reunião.